



Åpnehetsloven, redegjørelse Mathias Bjørge AS 01.07.2022 – 30.06.2023

Redegjørelsen gjelder for Mathias Bjørge Eiendom (Morselskap) og Mathias Bjørge AS (Datterselskap).

Navn/Foretaksnavn: MATHIAS BJØRGE AS
Organisasjonsnummer: 995 471 175
Forretningsadresse: Årset, 6057 ELLINGSØY
Kommune: ÅLESUND
Organisasjonsform: Aksjeselskap

Ledelse/administrasjon:

Daglig leder: Torgeir Bjørge
Styrets leder: Henning Bjørge

Bransje

Mathias Bjørge AS driver med kjøp, videreforedling og salg, hovedsakelig av hvitfisk og skalldyr. Vi kjøper i stor grad råvarer på auksjon fra norske salgslag eller fra mottak langs norskekysten. Ved egen transport av varer benyttes norske transportører/ekspeditører. Hovedmarked for våre varer er USA, Mexico, Brasil og EU.

Forventninger

Vi forutsetter at norske virksomheter følger norsk regelverk, og norsk arbeidsmiljølov. Vi arbeider aktivt med menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold og dette er forankret blant annet gjennom våre prosedyrer og retningslinjer.

Vår egen arbeidsplass

Mathias Bjørge AS har en liten organisasjon med relativt få ansatte. Vi har god oversikt, kontroll og gode rutiner og retningslinjer.

Vi får bistand av bedriftshelsetjeneste med årlig gjennomføring og oppfølging av arbeidsmiljøundersøkelser.

Vi søker rettferdighet og likhet for alle ansatte, med variert arbeid, lik lønn og fleksibilitet.

Det er lite sykefravær, og ansatte står lenge i sine stillinger.

*Vi vurderer vår egen arbeidsplass til å være en god arbeidsplass.
Og vil fortsette med arbeidet, slik at det forblir slik.*

Leverandører

Vi har innhentet informasjon for å forstå overordnet risiko for negativ påvirkning knyttet til bransje, geografi eller virksomhetsspesifikke risikofaktorer for våre leverandører. Det er identifisert 70 leverandører, majoriteten av disse er norske.

Oversikten inkluderer alle leverandører av varer og tjenester levert til Mathias Bjørge AS.

Dette vil være en erfaringsbasert og løpende oversikt der vi kan måle prestasjonen til hver enkelt, samt identifisere leverandørenes sertifiseringer, rapporter eller publiseringer på sine nettsider.

Hva kan vi gjøre?

I tillegg til løpende evaluering, skal det gjennomføres årlige aktsomhetsvurderinger.

Vi vil fortsette arbeidet med å skape langsiktige relasjoner til våre leverandører. Relasjoner bygges med ansvarlig handel ved åpenhet og dialog.

Vi vil fortsette med å ta vare på våre egne ansatte, og bygge et godt arbeidsmiljø.

Vi vil i dette arbeidet vise aktsomhet og forsøke å forebygge misbruk av menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Håndtering ved en hendelse

Eventuelle forhold blir registrert, undersøkt og behandlet i henhold til våre forventninger til leverandører av varer og tjenester til Mathias Bjørge AS

Mathias Bjørge AS har så langt i sitt arbeid med åpenhetsloven ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold.

Daglig leder: Torgeir Bjørge

Signatur:



Styrets leder: Henning Bjørge

Signatur:

